

# BASIN KUPÜRLERİ

27 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# GENÇLERE MORAL GECESİ



Sakarya Gençlik Merkezi tarafından Rahime Sultan Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik moral gecesi düzenlendi. Programa katılan gençler, şiirler ve türkülerle unutulmaz bir gece yaşadı.

Sakarya Gençlik Merkezi gönüllü gençleri ve Kişisel Gelişim Atölyesi Drama Bölümü öğrencileri Rahime Sultan Yurdu'nda 'Moral Gecesi' etkinliği düzenledi. Yurdun konferans salonunda düzenlenen etkinlikte gençler şiir dinletisi ve türkülerle güzel bir gece yaşadı. Sakarya Gençlik Merkezi'nden yapılan açıklamada; "Programa destek veren gönüllü gençlerimize, performans sergileyen drama



öğrencilerimize, şarkı türkü ve şiirlerle salonu coşturan zaman zaman da hüzünlendiren öğrencilerimize Sakarya Gençlik Merkezi ailesi olarak teşekkür ediyoruz" denildi. Program sonunda, yurt yönetimi ve öğrenciler gecenin anasına aile fotoğrafı çekti. /Münir Ali Kara





Çocukların aldığı oyuncaklar LÖSEV aracılığıyla, tedavisi devam eden çocuklara yılbaşında mutluluk taşıyacak.

İZMİR

# İYİLİK HER YERDE

İzmir'de bir okulun tüm öğrencileri lösemi tedavisi gören yaştlarına yeni yıl hediyesi alabilmek için okulda satış yapıp para kazanıyor. Batman'da da yurttan kalan üniversiteliler, yemekhanedeki fazla yemekleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.



BATMAN

Yurttan kalan öğrenciler her akşam yemekhanede ihtiyaç sahipleri için de yemek ayırıp özenle paketleniyor.

## 40 AİLENİN KARNI DOYUYOR

■ Batman'da Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne bağlı Batman Seyyid Bilal erkek öğrenci yurdunda kalan 10 öğrenci, 'Komşu Projesi' ile yurttan kendileri için yapılan yemekleri, ihtiyaç sahipleri ile paylaşıyor. 40 aileye yemeklerini paylaşan gençler onlarla oturup hasbihal ederek, moral de veriyor. Gençler bu ziyaretleri haftada üç gün gerçekleştiriyor.

## 10 YAŞINDAKİ DERİN BAŞLATTI

■ İzmir'in Menemen ilçesindeki Bülent Okan İlkokulu 4'üncü sınıf öğrencisi Derin Gür'ün (10) hazırladığı origamileri satıp lösemi tedavisi gören çocuklara hediye alması, tüm öğrencilerin katıldığı bir 'iyilik' zinciri başlattı. Velilerin hazırladığı kek ya da kurabiyeleri satıp, elde ettikleri gelirle hediye oyuncaklar alan öğrenciler, hasta çocukların yılbaşına daha mutlu girmesini sağlayacak.

# Yurttaki Fazla Yemekler İhtiyaç Sahiplerine Ulaştırılıyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı Batman Seyyid Bilal erkek **öğrenci yurdun-** da kalan 10 öğrenci, 'Komşum Projesi' ile yurttaki kendileri için yapılan yemek-

leri, ihtiyaç sahipleri ile paylaşıyor. İsrafın önüne geçilmesi amacıyla hazırlanan proje ile gönüllü öğrenciler, çıkan sıcak yemekleri hijyen şartları dahilinde özenle paketlenen yiyecekleri, ihtiyaç

Batman'da **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtlarda kalan 10 öğrenci, yemekhanedeki fazla yemekleri, 'Komşum Projesi' çerçevesinde her gün ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor.

sahiplerine ulaştırıyor.

## "40 İHTİYAÇ SAHİBİ AİLEYE BU HİZMET ULAŞTIRILYOR"

Proje hakkında bilgi veren Batman Seyyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurt** Müdürü Aleattin Onur "Komşum adlı projemiz Gençlik Spor Bakanlığımızın 2021'de başlattığı bir projedir. Projenin amacı şudur, yurtlarımızın yemekhanelerinde çıkan yemeklerin israf edilmemesi özellikle pandemi sürecinde evlerinde yalnız kalan yaşlılarımıza, vatandaşlarımıza, ihtiyaç sahibi insanlarımıza gönüllülük esasına dayalı olarak o yemekleri ulaştırmak onlarla hasbihal etmek, gönüllerini alma adına yapılan bir hizmet-

tir. Gönüllü gençlerimizin yurdumuzda aşağı yukarı 10 gencimizin katıldığı bir projedir. Bu gençlerimiz haftanın 3 günü yemekhanemizdeki yemekleri hijyenik bir ortamda paketlenerek kapalı kutular içerisinde ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırıyorlar. 800 öğrencimizin bulunduğu yurdumuzda mutfakta gıda mühendislerimizin kontrolünde pişen yemeklerimiz servise geldikten sonra gençlerimiz bu yemekleri sıcak bir şekilde ailelere ulaştırıyor. **Erkek yurdumuz** ile birlikte diğer 2 **kız yurdumuzda** da aynı proje devam etmektedir. Ortalama her gün 30 ile 40 aileye bu hizmet ulaştırılıyor" dedi. İHA



# Yurtlar Voleybol'da şampiyon Kerebi Gazi

## **YÜKSEL BASAR**

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından ilimiz KYK yurtları arasında düzenlenen voleybol turnuvasında birinciliği Kerebi Gazi Yurdu kazandı. Toki Spor Salonu'nda yapılan turnuvada erkek yurtları arasındaki mücadeleli müsabakalar sonunda Kerebi Gazi Yurdu birinci olurken Osmancık

Yurdu ikinci Alaca Yurdu ise üçüncülüğü ka-

zandı. Müsabakaların ardından düzenlenen tö-

renle dereceye giren yurtlara kupa sporcularına ise madalyaları verildi.





# DERS ARASI ÖRGÜ ÖRÜYORLAR

Düzce'de, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrenciler ders dışı boş zamanlarını örgü örmeyi öğrenerek geçiriyor.

Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğü Zahidül Kevseri Yurdu'nda kalan gençler örgü örmeyi öğreniyor. Öğrencilere ders dışı boş

zamanlarını değerlendirmeleri için yurt içerisinde, akşamları ve hafta sonları Öğretici Fatime Yanık tarafından örgü

kursu veriliyor. Örücülüğü tanıyıp öğrenen öğrenciler aynı zamanda yurttaki kalanlarla kaynaşması sağlanıyor. (İHA)



# SEVGİ EVLERİNDE KALAN ÇOCUKLARI SEVİNDİRDİLER

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler, Fehmi Öney Sevgi evinde kalan kardeşlerini ziyaret ederek günlerini onlarla birlikte geçirdi. Gençlik ve Spor

Müdürlüğü'ne bağlı Mahpeyker Sultan **Kız Öğrenci yurdu**nda konaklayan üniversite öğrencileri Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne bağlı Fehmi Öney Sevgi

evlerini ziyaret etti. Sevgi evlerinde kalan öğrenciler ile buluşan ve birlikte oyunlar oynayarak, sohbet eden üniversite öğrencileri onlarla bir günlerini geçirdi. (İHA)

# GENÇLERDEN GÖNÜLLERİ ISITAN HAREKET



Gençlik ve Spor Elazığ İl Müdürlüğü İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde yatan çocukları ziyaret ettiler.

İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'nda kalan gençler çeşitli hediyelerle Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde yatan minik çocukları ziyaret edip yüzlerini güldürdü. Aynı zamanda gençlerimiz minik kalplerin yüzünde tebessüm oluşturmanın mutluluğunu yaşadı. Elazığ Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı olan yurtlarda kalan Öğrencilerimiz bugüne kadar birçok hayır işinde birlik olarak güzel işler çıkararak sıcak kalplerde taht kurdular.

## GSİM: GÜZEL İNSANLARIN SAYISININ ÇOĞALMASI EN BÜYÜK TEMENNİMİZDİR

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yaptığı açıklamada, "Elazığ Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı olan yurtlarda kalan Öğrencilerimiz ihtiyaç sahibi bir çok kişiye gıda yardımı, yurtlarda kalan yemeklerin ulaştırılması, ihtiyaç sahibi kişilerin ev temizlikleri, kan bağıışı, fidan ekimi ve bir çok hayırlı işlerde görev almışlardır. Bizler gönüllü çalışmasına yer alan tüm gençlerimizi hem kutluyoruz hem de teşvik ediyoruz sayılarımızın artması için de çaba ve gayreti içerisindeyiz. Güzel bir dünya için güzel insanlara ihtiyaç vardır. Güzel insanların sayısının çoğalması en büyük temennimizdir" denildi.**HABER MERKEZİ**





# Yurttaki fazla yemekler ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

Batman'da **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtlarda kalan 10 öğrenci, yemekhanedeki fazla yemekleri, 'Komşum Projesi' çerçevesinde her gün ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı Batman Seyyid Bilal erkek **öğrenci yurdunda** kalan 10 öğrenci, 'Komşum Projesi' ile yurttaki kendileri için yapılan yemekleri, ihtiyaç sahipleri ile paylaşıyor. İsrafın önüne geçilmesi amacıyla hazırlanan proje ile gönüllü öğrenciler, çıkan sıcak yemekleri hijyen şartları dahilinde özenle paketlenen yiyecekleri, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

"40 ihtiyaç sahibi aileye bu hizmet ulaştırılıyor"

Proje hakkında bilgi veren Batman Seyyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurt** Müdürü Aleattin Onur "Komşum adlı projemiz Gençlik Spor Bakanlığımızın 2021'de başlattığı bir projedir. Projenin amacı şudur, yurtlarımızın yemekhanelerinde çıkan yemeklerin israf



edilmemesi özellikle pandemi sürecinde evlerinde yalnız kalan yaşlılarımıza, vatandaşlarımıza, ihtiyaç sahibi insanlarımıza gönüllülük esasına dayalı olarak o yemekleri ulaştırmak onlarla hasbihal etmek, gönüllerini alma adına yapılan bir hizmettir. Gönüllü gençlerimizin yurdumuzda aşağı yukarı 10 gencimizin katıldığı bir projedir. Bu gençlerimiz haftanın 3 günü yemekhanemizdeki yemekleri hijyenik bir ortamda paketleyerek kaplarda kapalı

kutular içerisinde ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırıyorlar. 800 öğrencimizin bulunduğu yurdumuzda mutfakta gıda mühendislerimizin kontrolünde pişen yemeklerimiz servise geldikten sonra gençlerimiz bu yemekleri sıcak bir şekilde ailelere ulaştırıyor. **Erkek yurdumuz** ile birlikte diğer 2 **kız yurdumuzda** da aynı proje devam etmektedir.

Ortalama her gün 30 ile 40 aileye bu hizmet ulaştırılıyor" dedi.İHA



# Sevgi evine ziyaret



Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler, Fehmi Öney Sevgi evinde kalan kardeşlerini ziyaret ederek günlerini onlarla birlikte geçirdi.

Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne bağlı Mahpeyker Sultan **Kız Öğrenci yurdu**nda konaklayan üniversite öğrencileri Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne bağlı Fehmi Öney Sevgi evlerini ziyaret etti. Sevgi evlerinde kalan öğrenciler ile buluşan ve birlikte oyunlar oynayarak, sohbet eden üniversite öğrencileri onlarla bir günlerini geçirdi. (İHA)

# Tatvan'daki Yurtlarda Eğitim Seminerleri Düzenleniyor



Bitlis'in Tatvan ilçesindeki yurtlarda barınan üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenen eğitim programları kapsamında "Kadın Sağlığı ve Hijyenik" konusunda eğitim semineri verildi.

Tatvan İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Tatvan Kız Öğrenci Yurdu tarafından düzenlenen "Kadın Sağlığı ve Hijyenik" eğitimi seminerine, yurttaki kalan üniversite öğrencileri ile yurt personelleri katıldı.

Yurttaki üniversite öğrencilerini bilgilendirmek ve bilinçlendirmek amacıyla aralıklarla sağlık ve güvenlik



konularına eğitim programları düzenlendiği belirtildi.

Bir önceki programda Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki polis ekipleri tarafından, yurt öğrencilerine yönelik "Terörle Mücadele" ve "Narkotikle Mücadele" eğitim programları düzenlendiğini, şimdi de Tatvan İlçe Sağlık Müdürlüğü bünyesindeki

doktor ve hemşireler tarafından "Kadınlara Yönelik Sağlık Hizmetleri" başlığı altında eğitim semineri düzenlendiklerini söyleyen KYK Tatvan Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Hülya Yıldırım, "Sağlık müdürlüğü işbirliğiyle, buradaki öğrencilerimize yönelik 'Kadın Sağlığı ve Hijyenik' konusunda eğitim semineri düzenledik" dedi.

Yurt binasında düzenlenen eğitim programlarının aralıklar devam ettiğini belirten Yıldırım, "Yurtlarımızda öğrencilerimizi bilinçlendirmek farklılık yaratmak maksadıyla Tatvan İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından 'Kadın Sağlığı ve Hijyenik' konusunda doktor ve hemşirelerimiz eğitim vermektedirler. Ayrıca, Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 'Terörle Mücadele' ve 'Narkotikle Mücadele' ile ilgili

eğitimler verildi. Amacımız, öğrencilerimizin narkotikle mücadelede konusunda özellikle dışarıdaki tehlikelerden uzak durabilmeleri, farkında olabilmeleri hedeflenmektedir. Terörle mücadele konusunda da, olası tehlikeli durumların erkenden farkına vararak kendilerini korumaları, anında yardım isteyebilmeleri, kadına yönelik şiddet durumunda ne yapmaları gerektiği konularında öğrencilerimize bilgilendirme çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Bugün de 'Kadın Sağlığı ve Hijyenik' konusunda öğrencilerimize yönelik düzenlenen eğitim seminerinde doktor ve hemşire arkadaşlar tarafından, 15 yaş üstü genç kız ve kadın izlemleri, evlilik öncesi danışmanlık, kadın sağlığı, temizlik ve hijyen konularında bilgiler verildi. Derslerini engellemeyecek şekilde boş zamanlarına denk gelen eğitim seminerlerimize öğrenci yurdumuzdaki çocuklarımız yoğun ilgi ve katılım sağlıyor" dedi.

Serap Boyar



## ELÂZİĞ GENÇLER GÖNÜLLERİ ISITTI

Elâzığ İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversiteli gençler, çeşitli hediyelerle Fethi Sekin Şehir Hastanesinde yatan minik çocukları ziyaret edip yüzlerini güldürdü. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada "Bizler gönüllü çalışmasına yer alan bütün gençlerimizi hem kutluyoruz hem de teşvik ediyoruz, sayılarımızın artması için de çaba ve gayreti içerisindeyiz. Güzel bir dünya için güzel insanlara ihtiyaç vardır. Güzel insanların sayısının çoğalması en büyük temennimizdir" denildi.

**Hüseyin Kabukçu İHA**

